

W.A.L.L. Invest ApS

Ridder Stigs Vej 12, 2300 København S

CVR-nr. 33 58 51 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Søren Lundh Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.A.L.L. Invest ApS Ridder Stigs Vej 12 2300 København S
	CVR-nr.: 33 58 51 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lundh Aagaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Garde Hvalsøe Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-57.332	-40.351
Driftsresultat	-57.332	-40.351
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.444	1.507.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	161.984	84.049
Andre finansielle indtægter	1.688.724	714.583
Øvrige finansielle omkostninger	-737.246	-735.394
Resultat før skat	1.218.574	1.530.712
Skat af årets resultat	-207.649	4
Årets resultat	1.010.925	1.530.716
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	278.000	331.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-884.797
Udbytte for regnskabsåret	250.000	122.000
Overføres til overført resultat	482.925	1.962.513
Disponeret i alt	1.010.925	1.530.716

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.649.066	15.461.622
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.008	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.649.074</u>	<u>15.461.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.649.074</u>	<u>15.461.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.347.260	2.185.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	436.321	288.435
Tilgodehavender i alt	<u>2.783.581</u>	<u>2.473.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.879.509	7.874.900
Værdipapirer i alt	<u>9.879.509</u>	<u>7.874.900</u>
Likvide beholdninger	<u>153.499</u>	<u>922.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.816.589</u>	<u>11.271.058</u>
Aktiver i alt	<u>26.465.663</u>	<u>26.732.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.132.215	13.649.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>14.462.215</u>	<u>13.851.290</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	9.000.000	9.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.100.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.200.000	3.500.000
Gæld til pengeinstitutter	101.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
Selskabsskat	561.252	246.686
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.486	22.204
Anden gæld	76.747	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.003.448</u>	<u>3.781.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.003.448</u>	<u>12.881.390</u>
Passiver i alt	<u>26.465.663</u>	<u>26.732.680</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	884.797	11.686.777	117.800	12.769.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-884.797	1.962.513	122.000	1.199.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	331.000	0	331.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-331.000	0	-331.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	13.649.290	122.000	13.851.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	482.925	250.000	732.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	278.000	0	278.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-278.000	0	-278.000
	80.000	0	14.132.215	250.000	14.462.215

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	17.744.000	17.744.000
Kostpris 31. december 2024	17.744.000	17.744.000
Opskrivninger 1. januar 2024	310.304	2.181.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.458.785	2.804.166
Udbytte	-2.975.000	-4.675.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.205.911	310.304
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-2.592.682	-1.296.341
Årets afskrivninger på goodwill	-1.296.341	-1.296.341
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-3.889.023	-2.592.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.649.066	15.461.622
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.074.387	10.370.728
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garde Hvalsøe Holding A/S	København	85,00 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.000.008	0
Kostpris 31. december 2024	1.000.008	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000.008	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	11.200.000	12.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.200.000</u>	<u>-3.500.000</u>
	<u>9.000.000</u>	<u>9.100.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>9.879.509</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.417.360</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 11.200 t.kr., er der givet pant i kapitalandel tilknyttet virksomhed, børsnoterede værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024 udgør 22.688 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lundh Aagaard

Direktør og dirigent

Serienummer: 56e92ee4-8fee-4c3d-b4be-d764d6ebed89

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-12 12:26:14 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-14 13:16:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.